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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2019г.  № 25
О внесении изменения в перечень 

программных мероприятий к муниципальной

программе «Развитие автомобильных дорог

общего пользования местного значения

на территории Пржевальского  городского

поселения Демидовского района 

Смоленской области», утвержденной 

постановлением Администрации Пржевальского

городского  поселения Демидовского района 

Смоленской области от 17.11.2017г. № 117

( в ред. постановлений №63 от 30.07.2018г., 

№115 от  28.12.2018г.)

          В соответствии Федеральный закон от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» ,Администрация Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень программных мероприятий к муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Пржевальского городского  поселения   Демидовского района Смоленской области от 17.11.2017г. № 117, дополнив его разделом «Основное мероприятие 3. Обеспечение безопасности дорожного движения.» согласно приложению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения 

Демидовского района Смоленской области                                     И.А.Гоголинский 

Приложение
	Основное мероприятие 3. Обеспечение безопасности дорожного движения.



	3.1.
	Издание целевой печатной продукции  по пропаганде безопасности дорожного движения (информационные листы,     памятки, буклеты и т.п.)
	местный бюджет


	Администрация Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области
	2019 -2022 
	-
	0
	0
	0
	0
	0

	3.2.
	Проведение в течение года в течение года профилактических бесед с населением
	местный бюджет


	Администрация Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области
	2019 -2022
	-
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по основному мероприятию 3.
	-
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО
	4528,6
	1126,6
	948,9
	1119,4
	1333,7
	0


